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Geachte heren,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Bent u op de hoogte van de feestdag Keti Koti en waar dit voor staat?

Antwoord vraag 1
Ja, wij zijn op de hoogte en weten waarvoor dit staat.

Vraag 2
Bent u op de hoogte dat 2023 een landelijk herdenkingsjaar is voor het slavernijverleden?

Antwoord vraag 2
Ja, wij zijn hiervan op de hoogte.

Vraag 3
Heeft uw college voornemens om in het kader van dit landelijk herdenkingsjaar evenementen en/of activiteiten te organiseren in onze gemeente ten aanzien van dit herdenkingsjaar?
Indien niet, waarom niet?

Antwoord vraag 3
We willen graag meedenken en faciliteren bij het organiseren van activiteiten om het slavernijverleden te herdenken. Wij hechten waarde om dit gezamenlijk, vanuit de samenleving, te organiseren. We nodigen initiatiefnemers uit om contact op te nemen en met ons het gesprek hierover aan te gaan.
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Vraag 4
Bent u bereid om in 2023 een vierings- of herdenkingsmoment in te richten?
Zo nee, waarom niet?

Antwoord vraag 3
Zie antwoord vraag 3.

Vraag 5
Bent u op de hoogte van de nieuwe traditie 'Keti Koti tafel'?

Antwoord vraag 5
In uw brief heeft u ons gewezen op het bestaan van de Keti Koti tafel sessies.

Vraag 6
Bent u bereid om in 2023 een Keti Koti tafel sessie te organiseren met samenwerkingspartners waaronder 'KetiKotitafel.nl'', hun samenwerkingspartners2 en eventueel extra partners in het netwerk van de gemeente?

Antwoord vraag 6
We zijn bereid om initiatiefnemers te ondersteunen om de behoefte voor het organiseren voor een Keti Koti tafel sessie nader te onderzoeken. Als gemeente willen we graag meedenken en faciliteren.

1 https://www.ketikotitafel.nl/het-hosten-van-een-keti-koti-tafel
? https://www.ketikotitafel.nl/samenwerkingspartners
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